
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 27 червня 2025 р. Чернігів № 822 

 

Про утворення регіональної  

ради підприємців 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18 травня 2011 року № 526 «Про 

утворення регіональних рад підприємців в Автономній Республіці Крим, 

обласних, мм. Києві та Севастополі», з метою залучення суб’єктів 

господарювання, громадських організацій підприємців, об’єднань підприємців 

до формування державної регуляторної політики і державної політики у сфері 

підприємництва в Чернігівській області, запровадження прозорого механізму їх 

участі у підготовці проектів рішень Чернігівської обласної державної 

адміністрації 

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Утворити регіональну раду підприємців в Чернігівській області. 

2. Затвердити персональний склад регіональної ради підприємців в 

Чернігівській області згідно з додатком. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 30 червня 2011 року  

№ 230-а «Про утворення регіональної ради підприємців» (зі змінами) та 

розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

10 березня 2025 року № 477 «Про утворення ініціативної групи». 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації  

27 червня 2025 року № 822 

 

СКЛАД 

регіональної ради підприємців в Чернігівській області 

 

БЕРЕЗИНЕЦЬ  

Ірина Геннадіївна 

голова Громадської організації «Сяйво 

Сіверщини» (за згодою); 

БЕРЕСТОВИЙ 

Сергій Олексійович 

голова Обласної організації роботодавців 

«Асоціація роботодавців Чернігівщини» (за 

згодою); 

БОЙПРАВ  

Борис Степанович 

голова Чернігівської обласної організації 

підприємців-роботодавців «Чернігівщина» 

(за згодою); 

ДЕМИДЕНКО 

Володимир Юрійович 

президент Антикорупційної Громадської 

Спілки «СОВІСТЬ» (за згодою); 

ДІДУР  

Анатолій Арсенович 

голова Наглядової ради Приватного 

акціонерного товариства «Куликівське 

молоко» (за згодою); 

ЗАЇКА  

Олександр Володимирович 

директор Товариства з обмеженою 

відповідальністю «СОЛАР» (за згодою); 

ЗАЇКА  

Ольга Михайлівна 

директор Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Чернігівський 

хлібокомбінат № 2» (за згодою); 

ЖИМОЛОСТНОВА  

Світлана Кузьмінічна 

голова профспілкової організації 

«Чернігівська профспілка підприємців 

«Єдність» (за згодою); 

ІВАНОВ  

Костянтин Вікторович 

президент Чернігівської регіональної 

торгово-промислової палати (за згодою); 

ЛАЗАР  

Сергій Вікторович 

директор Приватного багатопрофiльного 

підприємства «Вимал» (за згодою); 

ЛОБОСОК  

Володимир Петрович 

голова фермерського господарства 

«Берегиня - Агро - 1» (за згодою); 

МІНЄВСЬКИЙ  

Вадим Юрійович 

заступник голови правління Чернігівської 

обласної організації підприємців-

роботодавців «Чернігівщина» (за згодою); 

ОПАНАСЕНКО 

Олег Анатолійович 

голова Громадської організації «Комфорт та 

якість» (за згодою); 

ПАНЧЕНКО 

Антон Олександрович 

радник Обласного об’єднання організації 

роботодавців «Федерація роботодавців 

Чернігівщини», фізична особа - підприємець  

(за згодою); 



2 

 

ПАЯНОК 

Марина Геннадіївна 

голова Громадської організації 

«Всеукраїнська асоціація підприємців та 

споживачів» (за згодою); 

РОЄВА  

Тетяна Григорівна 

голова Громадської організації «Спілка 

жінок Чернігівщини» (за згодою); 

СТРІЛКО 

Олександр Володимирович 

член Ради підприємців при Ніжинській 

міській раді (за згодою); 

УСОВ  

Іван Андрійович 

голова Громадської спілки «Чернігівська 

міська громадська рада», фізична особа - 

підприємець (за згодою). 

 

 

В. о. директора Департаменту 

економічного розвитку Чернігівської 

обласної державної адміністрації                                            Леся КОЗАЧОК 

 


